
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 січня 2024 р. Чернігів № 16 

 

Про призначення представника  

до Наглядової ради Агенції регіонального  

розвитку Чернігівської області   

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

засади державної регіональної політики», Положення про Агенцію 

регіонального розвитку Чернігівської області, затвердженого рішенням 

Загальних зборів Засновників та Співзасновників Агенції регіонального 

розвитку Чернігівської області (протокол від 23 січня 2023 року № 2), 

Положення про Наглядову раду Агенції регіонального розвитку Чернігівської 

області, затвердженого рішенням Загальних зборів Засновників та 

Співзасновників Агенції регіонального розвитку Чернігівської області 

(протокол від 23 січня 2023 року № 2) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити начальника Чернігівської обласної військової адміністрації 

ЧАУСА В’ячеслава Анатолійовича представником до складу Наглядової ради 

Агенції регіонального розвитку Чернігівської області від засновника – 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 14 грудня 2021 року № 1104 «Про визначення 

представника до Наглядової ради Агенції регіонального розвитку Чернігівської 

області». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 


